

FETÖ'NÜN FİNANS KAYNAKLARI KURUTULUYOR

Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) Başkanlığı, FETÖ'nün finansman kaynaklarının kesilmesi çalışmaları kapsamında, 2025 yılı sonuna kadar 84 bin 724 analiz dosyası tamamlayarak, 329 bin 504 gerçek ve tüzel kişi hakkında düzenlenen analiz raporlarını, adli makamlara sundu.

Hazine ve Maliye Bakanlıđından edinilen bilgiye göre, MASAK tarafından FETÖ/PDY'nin finansal yapısına yönelik soruşturma ve incelemelere, 7-25 Aralık 2013 sonrası süreçte savcılıklar ve kolluk birimleriyle koordineli olarak başlandı.

15 Temmuz 2016 tarihindeki darbe girişimine kadar mali soruşturmalar olgunlaştırılırken, FETÖ/PDY bağlantılı şirketlere kayyum atandı. Ayrıca, örgütün finans sektöründeki önemli enstrümanı Asya Katılım Bankası AŞ, Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonuna (TMSF) devredildi.

784 ŞİRKET TMSF YÖNETİMİNE GEÇTİ

Bu doğrultuda, 15 Temmuz 2016 darbe girişiminden sonra FETÖ'nün finansal yapısına yönelik çalışmalar ivme kazandı. Yayımlanan Kanun Hükmünde Kararnamelerle birlikte, kısa sürede örgüt yurt içindeki ekonomik varlıklarını kaybetti. Bu dönemde, örgütle bağlantılı eğitim ve sivil toplum kuruluşları kapatıldı, "bağılantılı-iltisaklı-irtibatlı" şirketlere ilgili yasal düzenleme doğrultusunda TMSF tarafından kayyum görevlendirildi.

Söz konusu süreçte, 35 sağlık kurum ve kuruluşu, 934 okul, 109 öğrenci yurdu, 104 vakıf, 1125 dernek, 15 üniversite ve 19 sendika kapatıldı. Devralındığındaki toplam aktif büyüklüğü 42,3 milyar lira seviyesinde olan 784 şirket, TMSF'nin yöneti-

mine geçti. Böylece, yürütülen soruşturmalarla FETÖ/PDY'nin finansal yapısını oluşturan insan kaynağına da müdahale edilmiş oldu.

84 BİN 724 ANALİZ DOSYASI TAMAMLANDI

FETÖ/PDY ile mücadele çerçevesinde, yurt içi ve yurt dışındaki mal varlıklarını dondurma çalışmaları da yürütüldü. Bu kapsamda, 747 kişinin yurt içindeki mal varlığı dondurulurken, yine alınan mal varlığının dondurulması kararları doğrultusunda, 251 kişi hakkında yabancı ülkelereki mal varlıklarının dondurulması talebi de ilgili ülkelere iletilti.

Dondurulan mal varlığı değeri 6 milyar 108 milyon 504 bin 489 lira, 2 milyon 507 bin 354 dolar, 287 bin 61 avro, 106,77 gram altın oldu. Bu çerçevede 875 gayrimenkul, 67 araç ile bir yat ve 135 ticari sicil kaydı da yer aldı. MASAK, 2025 yılı sonuna kadar FETÖ kapsamında 84 bin 724 analiz dosyasını tamamladı. Bu dosyalar çerçevesinde, 329 bin 504 gerçek ve tüzel kişi hakkında düzenlenen analiz raporları, adli makamlara sunuldu.

6 BİN 520 GERÇEK VE TÜZEL KİŞİ HAKKINDA İSTİHBARI BİLGİ PAYLAŞIMI YAPILDI

Ayrıca, örgütle mücadele kapsamında, yurt içi ve dışındaki diğer kurum ve ku-



ruluşlarla ortak çalışmalar da yürütüldü. FETÖ'ye yönelik çalışmalar çerçevesinde, MASAK tarafından 2025 yılı içinde, 6 bin 520 gerçek ve tüzel kişi hakkında istihbari nitelikte bilgi paylaşımlarında bulunuldu.

2025 yılı sonuna kadar FETÖ kapsamında, 583 gerçek ve tüzel kişi ile ilgili olarak yurt dışı muadil mali istihbarat birimlerine bilgi paylaşımı talebi iletilti.

FETÖ'nün yurt dışı yapılanmasıyla mücadelede önem verilen konulardan bir diğerini ise yurt dışı muhatapların örgüt

ve finansal yapısı konusunda bilgilendirilmesi oldu. Bu çerçevede, MASAK tarafından gerek yurt dışından Türkiye'ye gelen yabancı heyetlere, gerekse Başkanlıkça yurt dışına yapılan heyet ziyaretlerinde FETÖ ve finansal yapısı hakkında bilgilendirmeler yapıldı.

FETÖ/PDY ŞÜPHESİ BULUNAN 2 BİN 137 İŞLEM ASKIYA ALINDI

Öte yandan, Suç Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi Hakkında Kanunun il-

gili maddesi kapsamında, Hazine ve Maliye Bakanlığının yükümlüler nezdinde veya bunlar aracılığıyla yapılmaya teşebbüs edilen ya da halihazırda devam eden işlemleri, işleme konu malvarlığının akama veya terörizmin finansmanı suçu ile ilişkili olduğuna dair şüphe bulunması durumunda, 7 iş günü süreyle askıya almaya yetkisi bulunuyor.

Bu çerçevede de 2025 yılı sonuna kadar FETÖ/PDY şüphesi bulunan 2 bin 137 işlemde askıya alma kararı verildi.

'OLAĞANÜSTÜ KURULTAY' HAMLESİ:

MAHKEMEYE BAŞVURUYORLAR

CHP İstanbul Milletvekili Zeynel Emre, olağanüstü kurultayın toplanması için çağrı heyeti oluşturulması talebiyle Sulh Hukuk Mahkemesi'ne başvuracaklarını bildirdi.

Emre, Meclis'te düzenlediği basın toplantısında, CHP Grup Başkanı Özgür Özel başkanlığında Meclis'te gerçekleştirdikleri toplantıda gündeme ve parti içi gelişmelere dair değerlendirmelerde bulunduklarını aktardı.

Özel'in geçen hafta gerçekleştirdiği programlara değinen Emre, halkın Özel'e yönelik ilgisi ve desteğinin bulunduğunu dile getirdi.

Halka karşı siyaset yapılamayacağını, halkla siyaset yapmaya devam edeceklerini ve geleceği onlarla planlayacaklarını anlatan Emre, "İmamoğlu çıkar amaçlı suç örgütü"ne ilişkin davaya değinerek, davanın son duruşmasında yaşananları değerlendirdi. Duruşmada, İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanlığı görevinden uzaklaştırılan tutuklu sanık Ekrem İmamoğlu'na savunması için yeterli sürenin verilmediğini ileri süren Emre, İmamoğlu'nun da bu duruma itiraz ettiğini kaydetti.

Emre, İstinafin CHP 38. Olağan Kurultayı'na yö-

nelik kararının ardından yaptıkları basın toplantılarında, 6 yıl kurultay yapmama nedeniyle kanun gereği partisinin seçime girememe tehlikesiyle karşı karşıya kalabileceğine dair değerlendirmelerde bulunduklarını anlattı.

Böyle bir riski göze alamayacaklarının altını çizen Emre, "O nedenle görülüyor ki olası bir seçime girmenin engellenmesi" durumunda muhakkak bir hazırlık yapılması gerekir" dedi.

Emre, İstinafin kararına ilişkin Yargıtay'a yaptıkları başvuruyu da anımsatarak, Yargıtay'dan "hukuka uygun bir karar" beklediklerini kaydetti.

Yargıtay'ın, kararını adli tatilden önce vermesi gerektiğini, bununla birlikte farklı seçenekleri de tartıştıklarını belirten Emre, "Bu kapsamda da halkımızı seçeneksiz bırakmamak, karar ne olursa olsun, daha sonrasında da seçime girme yeterliliğini kaybetme riskine karşı birtakım hazırlıklar yapıyoruz" diye konuştu.

Emre, çaresiz ve seçeneksiz olmadıklarını belirterek, "Halkımıza da her buluşmada bunu söylüyoruz, onlar bizi yalnız bırakmadılar, biz de onları asla yalnız bırakmayacağız. Bu yolu birlikte yürüyeceğiz çünkü bizim yürüdüğümüz yol iktidar yolu. Bu yürüyüşü gerçekleştireceğiz" sözlerini sarf etti.

Parti içerisindeki her seçeneği tüketeceklerini de kaydeden Emre, yaşanan istifalarla CHP Parti Meclisi'nin düştüğünü savundu, olağanüstü kurultay için delegelerden yeterli imzayı toplayarak CHP Genel Merkezi'ne tebliğ ettiklerini anlattı.

CHP'li Emre, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu sürelerin de aşıldığını görüyoruz. Bu nedenle de tebliğden itibaren yasal sürenin geçtiğini gördüğümüz için her iki başlıkla ilgili de yarın (bugün) itibarıyla Sulh Hukuk Mahkemesi'ne başvuru yapacağız. Orada, gereği yapılmadığında ne yapacağımızı açık. Sulh Hukuk Mahkemesi'ne başvuru yapıyor ve burada da kurultay yapmak için bir çağrı heyeti oluşturulması isteniyor. Daha önce bu tartışma yürüdüğünde işi başka yere çekmek isteyenler oldu, yok 'kayyum isteniyor', yok bilmem ne... Bunların ilgisi yok. Sulh Hukuk Mahkemesi'ne başvuruyorsunuz. 3 kişilik bir çağrı heyeti sadece kurultay yapmak üzere bir görev yapıyor. Maaş dışında hiçbir ödeme yapmıyor, hiçbir işlemde bulunamıyor. Ne görevden alma ne atama ne başka bir şey yapabiliyor, sadece partiyi kurultaya götürüyor. Bu maksatla da başvurumuzu yarın (bugün) itibarıyla yapacağız."

Türkiye'nin her yerinden kendilerine destek vermek isteyenlerin bulunduğunu aktaran Emre, bu durumu kullanmak isteyen dolandırıcılara karşı da vatandaşları uyardı.

Emre, Türkiye'nin hiçbir yerinde bağış kampanyalarının bulunmadığını, duyurulmayan hiçbir şeye itibar edilmemesi gerektiğini de belirtti.

Bir gazetecinin, NATO Zirvesi kapsamında Türkiye'ye gelen ABD Başkanı Donald Trump'ın Anıtkabir'i ziyaret etmemesine yönelik sorusu üzerine, Trump'ın Cumhuriyet'le, milli egemenlikle barışık olmadığını savundu ve bu yüzden ziyaret gerçekleştirilmesini de şaşkınlıkla karşılamadıklarını söyledi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca "suç örgütü", "rüşvet", "ihaleye fesat karıştırma" suçlarından yürütülen soruşturma kapsamında Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner'in gözaltına alınmasına ilişkin ise Emre, Güner'in suçsuz olduğuna inandıklarını ve kendisinin arkasında olduklarını belirtti.



KKTC BAŞBAKANI ÜSTEL'DEN RUMLARA ÇAĞRI:

'SUSUZ KALDIĞINIZDA SİZE DE SU VEREBİLİRİZ'

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Başbakanı Ünal Üstel, ülkesi ile Türkiye arasında imzalanan doğal gaz anlaşmasına tepki gösteren Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'nin (GKRY) şikayet et-

mek yerine KKTC'ye gelen imkanlardan faydalanabileceğini belirterek, "Susuz kaldığınızda size de su verebiliriz" ifadesini kullandı.

Başbakan Üstel, yazılı açıklamaya yaparak, Türkiye ile ülkesi arasında imzalanan "KKTC'ye Doğal Gaz Tedarikine Dair Mutabakat Zaptı"na tepki gösteren GKRY Dışişleri Bakanlığına yanıt verdi.

Türkiye ve KKTC arasında imzalanan "KKTC'ye Doğal Gaz Tedarikine Dair Mutabakat Zaptı"nın Rum tarafını rahatsız etmesinin beklenen bir durum olduğunu belirten Üstel, "Kıbrıs Türk halkına insanlık dışı ambargoları ve izolasyonları dayatan, hatta elinden gelse nefes almasını dahi şikayet konusu haline getirecek zihniyetten de bu beklenirdi" ifadesine yer verdi.

Üstel, dün olduğu gibi gelecekte de uluslararası anlaşmaları imzalamaya devam edeceklerini vurgulayarak Kıbrıs Rum liderliğinin, Kıbrıs Türklerinin bu Ada'daki

varlığını kabul etmek zorunda olduğunu bildirdi.

Rum liderliğinin KKTC'nin yaptığı anlaşmalardan şikayetçi olmak yerine Ada'ya gelen imkanlardan faydalanabileceğini altını çizen Başbakan Üstel, şunları kaydetti: "Kıbrıs Rum halkının da su ve enerji konusunda ciddi sıkıntılar yaşadığı bir gerçektir. Buradan Güney Kıbrıs'a çağrı yapıyoruz; susuz kaldığınızda size de su verebiliriz. Elektrikliniz tükendiğinde elektrik de verebiliriz. Doğrusu üzülmüyoruz. Tankerlerle su getiriyorlar, paslı paslı su içiyorlar. Ter temiz Anamur suyunu içmiş olurlar. Bilsinler ki; Kıbrıs Türk halkı su, elektrik ve doğal gaz ile Ada'nın parlayan yıldızı olacaktır. Hiçbir inkar, hiçbir tehdit ve hiçbir karalama kampanyası bu gerçeği değiştiremeyecek ve engellemeyecektir."

Kıbrıs Rum liderliğinin, Kıbrıs Türk halkının meşru temsilcilerini aldığı kararların ve attığı imzaların da yasa dışı veya geçersiz olmadığını öğrenmek zorunda olduğunu belirten Üstel, doğal gaz, elektrik ve fiber optik altyapı projelerini de Türkiye ile gerçekleştireceklerini ifade etti.

EGEMENLİK KAYITSIZ SARTSIZ MİLLETİNDİR

